PREFEITURA DE ITAPUÍ
                 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Itapuí, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, através do Indepac, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Práticas para os cargos de Motorista e Operador de
Máquina do Concurso Público Nº 001/2023.

Informa ainda que o prazo de recursos em relação a nota da prova prática será até o dia 10/05/2023 e a homologação do concurso
público será divulgada no dia 17/05/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapuí, 08 de maio de 2023.

ANTONIO ALVARO DE SOUZA
Prefeito Municipal

Motorista Nota
Brenda Maria Galo 45

Bruno Avanti de Souza Mello 100

Cassio César Gomes Junior 100

Cirilo Fernando Felicio dos Santos 0

Cleverson Aparecido Martins 0

Daniel Francisco Orefice de Carvalho 60

Danilton da Silva Souza 70

Eder Rafael de Mello 80

Edgard Afonso Lenharo Gonsalves 100

Farlin Pereira Rodrigues 60

Felix Lopes Rodrigues 100

Gustavo Arruda Bernardo 0

Jorge Aparecido Frassão 100

Leonardo Vinicius Gasparini Carlini 0

Luciano Barbosa Vieira 100

Luciano Candido da Roza 0

Luis Fernando Evaneglista 0

Maicon Aparecido Laureano 100

Marco Antonio Ribeiro do Nascimento 100

Vanio Dantas Santiago 0

Operador de Maquina Nota
Daniel Ramos Rodrigues 100

Prova Prática Itapuí